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Viite  
HE 96/2020 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistyneen ku-
ningaskunnan eroamisesta Euroopan unionista ja Euroopan atomienergiayhteisöstä tehdyn sopimuksen 
oleskeluoikeuksia koskevien eräiden määräysten täytäntöönpanosta  
 
 
 Työ- ja elinkeinoministeriö on osallistunut käsiteltävänä olevan asian valmisteluun ja  
 ministeriön lausunto on otettu huomioon hallituksen esitystä laadittaessa. 
 
 Hallituksen esityksen tavoitteena on turvata Euroopan unionin ja Yhdistyneen  
 kuningaskunnan välillä tehdyn erosopimuksen mukaisesti UK:n kansalaisille ja heidän  
 perheenjäsenilleen oikeus oleskella Suomessa sen jälkeen, kun Yhdistynyt kuningaskunta on 
 eronnut Euroopan unionista ja kun sovitut siirtymäjärjestelyt ovat päättyneet.   
 
 Esityksessä ehdotetaan, että erosopimuksessa määrättyä hakumenettelyä sovelletaan  
 Suomessa, kun Suomessa asuvien Yhdistyneen kuningaskunnan kansalaisten ja heidän  
 perheen jäsentensä Euroopan unionin oikeuteen perustuva oleskeluoikeus vaihdetaan  
 hakemuksesta erosopimuksen mukaiseen oleskeluoikeuteen. 
 
 Erosopimuksesta seuraa myös muun muassa UK:n kansalaisen rajoittamattoman työnteko-
 oikeuden ja elinkeinonharjoittamista koskevan oikeuden jatkuminen sekä pääsy työvoima-
 palveluihin sekä työttömyysetuuksiin.  
 
 Kuten hallituksen esityksessä on todettu, lähetetyn työntekijän asema perustuu  
 työnantajan EU-oikeuden mukaiseen palvelutarjonnan vapauteen, joka päättyy UK:sta  
 lähtöisin olevien yritysten osalta UK:n eroa koskevan siirtymäajan päätyttyä, tällaisen yrityk-
 sen Suomeen lähettämä työntekijä ei ole erosopimuksessa tarkoitettu henkilö.  
 
 Käsiteltävän lakiehdotuksen osalta työ- ja elinkeinoministeriö kiinnittää huomiota käsittee-
 seen ”hakija” ja jättää valiokunnan arvioitavaksi, olisiko lain tarkoittamasta oleskelu- 
 oikeutensa erosopimukseen perustavasta henkilöstä selkeyden vuoksi parempi käyttää  
 esimerkiksi ”oleskeluoikeutta hakeva henkilö”- termiä.   
 
  
 
 Hallitusneuvos   Liisa Heinonen 
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